
— 856 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 15

Departament  Wychowania i Promocji Obronności

161

ZARZĄDZENIE  Nr  20/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 lipca 2007 r.

w  sprawie  codziennego  eksponowania  flagi  państwowej  Rzeczypospolitej  Polskiej

w  jednostkach  wojskowych

Na podstawie art. 8 ust. 4 i art. 10 ustawy z dnia

31 stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie Rzeczy-

pospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 235, poz. 2000 oraz z 2006 r.

Nr 220, poz. 1600) zarządza się, co następuje:

§1. Flagę państwową Rzeczypospolitej Polskiej,

zwaną dalej „flagą państwową”, eksponuje się

codziennie w jednostkach wojskowych Sił Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej przez podniesienie jej na

maszt, w sposób i w okolicznościach zapewniających

jej należną cześć i szacunek.

§2. Flagę państwową podnosi na maszt poczet

flagowy wyznaczony ze składu służby dyżurnej jednostki

wojskowej codziennie, pół godziny po pobudce

oraz opuszcza i zdejmuje pół godziny przed capstrzykiem.

§ 3. W jednostkach wojskowych stacjonują-

cych poza granicami kraju podnosi się flagę pań-

stwową z godłem Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 4. Podczas podnoszenia i opuszczania flagi

państwowej wykonuje się lub odtwarza sygnał Hasło

Wojska Polskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-

pisania.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Poz. 161, 162

Agencja Mienia Wojskowego

162

ZARZĄDZENIE  Nr  21/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 13 lipca 2007 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  nadania  statutu  Agencji  Mienia  Wojskowego

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 30 maja

1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie-

nia Skarbu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowego

(Dz. U. z 2004 r. Nr 163, poz. 1711, z późn. zm.1)) zarzą-

dza się, co następuje:

§ 1. W statucie Agencji Mienia Wojskowego, sta-

nowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 5 lutego 2002 r. w sprawie

nadania statutu Agencji Mienia Wojskowego (Dz. Urz.

MON Nr 2, poz. 16) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

 „§ 1. Agencja Mienia Wojskowego, zwana dalej

„Agencją”, działa na podstawie ustawy z dnia 30 maja

1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie-

nia Skarbu Państwa oraz o Agencji Mienia Wojskowe-

go (Dz. U. z 2004 r. Nr 163, poz. 1711, z późn. zm.1)),

zwanej dalej „ustawą”, oraz niniejszego statutu.”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Prezes Agencji realizuje w szczególności

zadania określone w art. 14 ust. 1 i 1a ustawy.”;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 132,

poz. 1110 i Nr 167, poz. 1398 oraz z 2006 r. Nr 141, poz. 997, Nr 170, poz. 1217, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249, poz. 1832.



— 857 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2007 r. Nr 15

Poz. 162, 163

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 122,

poz. 1025, z 2006 r. Nr 104, poz. 711, Nr 191, poz. 1414 i Nr 220, poz. 1600 i 1602 oraz z 2007 r. Nr 107, poz. 732.

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Prezes Agencji działa przy pomocy zastęp-

ców, głównego księgowego Agencji, dyrektorów

zespołów i innych komórek organizacyjnych oraz sa-

modzielnych stanowisk pracy w Biurze Agencji, a tak-

że dyrektorów oddziałów terenowych Biura Agencji,

którzy są przed nim odpowiedzialni za całość spraw

objętych ich zakresem działania.”;

4) w § 5:

a) uchyla się ust. 1 i 2,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Na stanowiska służbowe w Agencji mogą

być wyznaczani żołnierze zawodowi, o których mowa

w art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2003 r.

o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U.

Nr 179, poz. 1750, z późn. zm.2)).”;

5) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Regulamin organizacyjny Biura wprowadza

Prezes Agencji, w formie zarządzenia, po uprzednim

poinformowaniu Rady.”;

6) uchyla się Rozdział 6.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: A. Szczygło

Departament Budżetowy

163

DECYZJA  Nr  319/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 10 lipca 2007 r.

w  sprawie  przeznaczenia  mienia  likwidowanego  Zakładu  Budżetowego  „Wojskowe  Misje  Pokojowe”

 Na podstawie § 2 pkt 4 i 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z art. 25 ust. 1 pkt 1

i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.1))

ustala się, co następuje:

1. Całość mienia ruchomego likwidowanego Za-

kładu Budżetowego „Wojskowe Misje Pokojowe”, zwa-

nego dalej „zakładem”, przekazuje się do jednostek

oraz komórek organizacyjnych resortu obrony narodo-

wej przejmujących zadania realizowane dotychczas

przez zakład, w podziale na:

1) Dowództwo Operacyjne — w zakresie obsługi

finansowo-logistycznej polskich kontyngentów

wojskowych poza granicami kraju;

2) Departament Administracyjny — w zakresie ob-

sługi finansowo-logistycznej polskich przedstawi-

cielstw wojskowych, polskich zespołów łączniko-

wych, żołnierzy pełniących służbę w strukturach

Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego oraz

strukturach innych organizacji międzynarodo-

wych, polskich obserwatorów w misjach poko-

jowych Organizacji Narodów Zjednoczonych,

ataszatów obrony przy przedstawicielstwach

dyplomatycznych Rzeczypospolitej Polskiej,

a także obsługi administracyjno-biurowej Komi-

sji do rozpatrywania roszczeń z tytułu szkód wy-

rządzonych przez wojska obce na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej;

3) Centrum Szkolenia na potrzeby Sił Pokojowych

Organizacji Narodów Zjednoczonych w Kielcach

— w zakresie mienia zakupionego ze środków

narodowych w polskich kontyngentach wojsko-

wych UNIFIL oraz UNDOF, a także mienia Centrali

Zakładu Budżetowego „Wojskowe Misje Pokojo-

we” możliwego do zagospodarowania w proce-

sie szkolenia realizowanego przez to Centrum.

2. Przekazanie mienia nastąpi na podstawie pro-

tokołów zdawczo-odbiorczych.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560 i Nr 88, poz. 587.




